

## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 18.03.01/2022PESRP  
 Data de Realização: 25/04/2022 às 10:00  
 Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
 Pregoeiro responsável: Sherida Cardoso Sales

A D S QUEIROZ 34.590.793/0001-68

**Total do Fornecedor** 241.644,12

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA NYLON BRANCO 4.5MMX250MM	Pacote	23,00	3,060000	70,380000	104.444,12
2	ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 2,5MMX100MM	Pacote	18,00	7,720000	138,960000	104.444,12
3	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA	Caixa	2,00	8,440000	16,880000	104.444,12
4	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 1	Caixa	29,00	5,090000	147,610000	104.444,12
5	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 03	Unidade	19,00	5,630000	106,970000	104.444,12
6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	Unidade	12,00	7,040000	84,480000	104.444,12
7	APONTADOR SIMPLES	Caixa	6,00	21,120000	126,720000	104.444,12
8	BALÃO LATEX, COR LARANJA	Pacote	6,00	7,380000	44,280000	104.444,12
9	PACOTE 50 UNDCOR LARANJA	Pacote	10,00	5,160000	51,600000	104.444,12
10	BALÃO LATEX, COR VERMELHO	Pacote	5,00	13,530000	67,650000	104.444,12
11	PACOTE COM 50 UNDCOR DOURADO	Pacote	14,00	8,770000	122,780000	104.444,12
12	BALÃO LATEX, COR AMARELO	Pacote	20,00	8,840000	176,800000	104.444,12
13	PACOTE COM 50 UNDCOR VERDE	Pacote	6,00	6,990000	41,940000	104.444,12
14	BALÃO EM LATEX, COR ROXO	Pacote	228,00	7,040000	1.605,120000	104.444,12
15	COM 50 UNDCOR ROXO	Pacote	38,00	1,610000	61,180000	104.444,12
16	BALÃO Nº 7 COR CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, PACOTE COM 50 UNIDADES	Unidade	55,00	1,780000	97,900000	104.444,12
17	BATERIA ALCALINA LR41	Unidade	38,00	13,110000	498,180000	104.444,12
18	BATERIA DE LÍTIO CR2032 TIPO MOEDA	Unidade	38,00	13,110000	498,180000	104.444,12
19	BATERIA BOTÃO 377/376 1,5V USADO EM RELÓGIOS, BRINQUEDOS, MONITORES DE GLICEMIA, E CALCULADORAS, O T	Unidade	38,00	13,110000	498,180000	104.444,12
20	BINDER CLIP 15 MM (PRENDEDOR)	Caixa	12,00	3,220000	38,640000	104.444,12
21	BINDER CLIP 41 MM (PRENDEDOR)	Caixa	15,00	21,120000	316,800000	104.444,12
22	BORRACHA BRANCA	Unidade	276,00	0,320000	88,320000	104.444,12
23	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	Unidade	1.062,00	5,270000	5.596,740000	104.444,12

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

22	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	Caixa	50,00	21,830000	1.091,500000	104.444,12
23	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	Caixa	7,00	19,570000	136,990000	104.444,12
24	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	Caixa	19,00	18,050000	342,950000	104.444,12
25	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA BIG JUMBO 12 CORES	Unidade	200,00	7,680000	1.536,000000	104.444,12
26	CANETA PARA CD/DVD	Unidade	120,00	2,060000	247,200000	104.444,12
27	CANETA PARA ESCRITA PERMANENTE EM TECIDO COR PRETA E AZUL	Unidade	20,00	3,790000	75,800000	104.444,12
28	CANETAS HIDROGRÁFICAS COLORIDAS COM 12 UND	Caixa	40,00	6,470000	258,800000	104.444,12
29	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR: INCOLOR	Pacote	11,00	56,320000	619,520000	104.444,12
30	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR: PRETA COURO	Pacote	11,00	56,320000	619,520000	104.444,12
31	CHAVEIRO COM ETIQUETACAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	6,00	51,240000	307,440000	104.444,12
32	CLIPS 3/0	Caixa	626,00	4,220000	2.641,720000	104.444,12
33	CLIPS 4/0	Caixa	313,00	5,630000	1.762,190000	104.444,12
34	CLIPS 6/0	Caixa	241,00	4,220000	1.017,020000	104.444,12
35	CLIPS 8/0	Caixa	141,00	4,220000	595,020000	104.444,12
36	COLA BRANCA	Unidade	316,00	1,280000	404,480000	104.444,12
37	COLA COLORIDA 25G CAIXA COM 6 CORES	Caixa	200,00	7,040000	1.408,000000	104.444,12
38	COLA DE SILICONE: COLA DE CONTATO, TUBO 75GINDICADO PARA COLAGEM	Unidade	35,00	9,850000	344,750000	104.444,12
39	DE TAPEÇARIA EM GERAL, TECIDO, FIBRA NATURAL, COURO,	Unidade	30,00	5,860000	175,800000	104.444,12
40	COLA DIVERSAS SUPERFÍCIES	Unidade	171,00	5,280000	902,880000	104.444,12
41	COLA EM BASTÃO	Caixa	19,00	38,720000	735,680000	104.444,12
42	COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE FINO 7,4MM	Pacote	10,00	63,360000	633,600000	104.444,12
43	COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE GROSSO 8MM	Pacote	7,00	63,360000	443,520000	104.444,12
44	DESENHO EM STRASS TERMODINÂMICO FAST PATCH PRONTO PARA USO FLOR HIBISCO 12 X 13,5 CM 1 UNIDADE DS25	Unidade	4,00	7,590000	30,360000	104.444,12
45	CORRETIVO LÍQUIDO ELÁSTICO FINO AMARELO	Caixa	6,00	13,700000	82,200000	104.444,12
46	PACOTE COM 100 GRAMAS OU 120 UNIDADESELÁSTICO OU LIGA, COR AMARELO. PACOTE CO	Pacote	86,00	2,460000	211,560000	104.444,12
47	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 12 MM	Pacote	11,00	11,693000	128,623000	104.444,12
48	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 7 MM	Pacote	11,00	6,890000	75,790000	104.444,12
49	ETIQUETA AUTO ADESIVA EM PAPEL COUCHE 50MML X 50MM	Rolo	70,00	26,550000	1.858,500000	104.444,12
50	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, FORMATO A4ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRES	Caixa	106,00	63,360000	6.716,160000	104.444,12
51	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCAETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET	Caixa	85,00	63,360000	5.385,600000	104.444,12
52	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, MEDINDO 25,4 X 66,7 MM, CAIXA COM 100 F	Caixa	40,00	42,240000	1.689,600000	104.444,12
53	ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4, COR BRANCA	Caixa	20,00	63,360000	1.267,200000	104.444,12
54	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM	Pacote	75,00	2,870000	215,250000	104.444,12

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

55	AMARELHA ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM PRETA	Pacote	20,00	3,610000	72,200000	104.444,12
56	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM VERDE	Pacote	585,00	3,180000	1.860,300000	104.444,12
57	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM VERMELHA	Pacote	585,00	3,250000	1.901,250000	104.444,12
58	FECHO DE CONTATO ADESIVO 50 MM BRANCO MACHO C/ FÊMEA	Rolo	1,00	144,080000	144,080000	104.444,12
59	FITA ADESIVA 12 MM X 30 M FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45 MM X 50 MFITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EM	Rolo	65,00	1,400000	91,000000	104.444,12
60	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M	Unidade	205,00	4,410000	904,050000	104.444,12
61	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR AMARELO	Pacote	10,00	3,840000	38,400000	104.444,12
62	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR AZUL	Unidade	24,00	11,810000	283,440000	104.444,12
63	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR VERDE	Unidade	24,00	10,990000	263,760000	104.444,12
64	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR VERMELHO	Unidade	24,00	14,160000	339,840000	104.444,12
65	FITA ADESIVA DUPLA FACE FITA ADESIVA DUPLA FACE MASSA ACRILICA FIXAMEDINDO 19MM X 2M, FITA DE ALTA RESISTENCIA, CONSTITUIDA	Rolo	46,00	11,680000	537,280000	104.444,12
66	FITA DE CETIN Nº 01	Rolo	50,00	21,120000	1.056,000000	104.444,12
67	FITA GOMADA 38 MM X 50 M. FITA ZEBRADA DE ISOLAMENTO 70MM X 200M AMARELA E PRETA	Pacote	131,00	2,870000	375,970000	104.444,12
68	FOLHA DE ISOPOR 10MM FOLHA EM EVA COM GLITTER CORES VARIADAS DIMENSÕES 40 X 60 CM, COM GLITTER CORES VARIADAS COR CONFORME FOLHA EM EVA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40 X 60 CM, CORES VARIADAS COR CONFORME SOLICITADO PELO CONTRAT	Rolo	502,00	11,780000	5.913,560000	104.444,12
69	GEL BASE TRADICIONAL TRUE COLORS 80 ML TRADICIONAL TRUE COLORS 80 ML GLITTER COLORIDO KIT COM 12 POTES COLORIDOS KIT COM 12 POTES COLORIDOS	Rolo	20,00	7,760000	155,200000	104.444,12
70	GIZ DE CERA - GIZÃO MEU PRIMEIRO GIZ DE CERA 6 CORES ACADEMIE, CAIXA COM 6 CORES CAIXA COM 6 CORES GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO: 23/13, CAIXA COM 500	Unidade	10,00	2,450000	24,500000	104.444,12
71	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO: 23/8, CAIXA COM 5000	Pacote	67,00	21,400000	1.433,800000	104.444,12
72	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6	Folha	972,00	2,040000	1.982,880000	104.444,12
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Unidade	4,00	7,210000	28,840000	104.444,12
74	KIT COM 12 POTES COLORIDOS	KIT	20,00	7,460000	149,200000	104.444,12
75	GIZ DE CERA - GIZÃO MEU PRIMEIRO GIZ DE CERA 6 CORES ACADEMIE, CAIXA COM 6 CORES CAIXA COM 6 CORES	Caixa	500,00	2,970000	1.485,000000	104.444,12
76	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO: 23/13, CAIXA COM 500	Caixa	40,00	1,360000	54,400000	104.444,12
77	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO: 23/8, CAIXA COM 5000	Caixa	8,00	28,160000	225,280000	104.444,12
78	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6	Caixa	3,00	24,640000	73,920000	104.444,12
79	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Caixa	15,00	10,120000	151,800000	104.444,12
80	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Caixa	406,00	7,740000	3.142,440000	104.444,12

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) - e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

82	GRAMPO PARA GRAMPEADOR G 24/13GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO GRAMPOS TAMANHOS: 24/13, CA	Caixa	30,00	19,460000	583,800000	104.444,12
83	GRAMPO TIPO TRILHO METAL GUARDANAPOS PAPEL PARA DECOUPAGE SORTIDOS PACOTE COM 50GUARDANAPOS PAPEL PARA DECOUPAGE SORTIDOS PA KIT ARTESANATO 9 ITENS	Caixa	5,00	17,600000	88,000000	104.444,12
84	DECOUPAGE SORTIDOS PACOTE COM 50GUARDANAPOS PAPEL PARA DECOUPAGE SORTIDOS PA KIT ARTESANATO 9 ITENS	Pacote	5,00	21,120000	105,600000	104.444,12
85	PINCEL ROLO VERNIZ TINTA LIXA MADEIRAMATERIAL PARA DECORAR AS CAIXAS DE MDF	Unidade	4,00	77,550000	310,200000	104.444,12
86	LACRE PARA URNA	Pacote	5,00	12,390000	61,950000	104.444,12
87	LÁPIS DE COR	Caixa	542,00	2,300000	1.246,600000	104.444,12
88	LÁPIS PRETO Nº 02	Caixa	7,00	14,080000	98,560000	104.444,12
89	LÁPIS PRETO TÉCNICO6B SM90008B	Unidade	20,00	0,700000	14,000000	104.444,12
90	LIVRO DE ATA	Unidade	76,00	7,040000	535,040000	104.444,12
91	LIVRO DE PROTOCOLO	Unidade	90,00	7,010000	630,900000	104.444,12
92	LIVRO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS	Unidade	6,00	9,410000	56,460000	104.444,12
93	PASTA AZ LOMBO FINO	Unidade	402,00	9,370000	3.766,740000	104.444,12
94	PASTA AZ LOMBO LARGO	Unidade	645,00	9,060000	5.843,700000	104.444,12
95	PASTA CATÁLOGO COM 20 FOLHAS PLASTICAS	Unidade	126,00	17,600000	2.217,600000	104.444,12
96	PASTA CATÁLOGO COM 50 SACOS	Unidade	15,00	21,120000	316,800000	104.444,12
97	PASTA CLASSIFICADORA A4	Unidade	148,00	16,890000	2.499,720000	104.444,12
98	PASTA L, A4 CRISTAL, PACOTE COM 10 VERDE:	Unidade	100,00	8,120000	812,000000	104.444,12
99	PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM SOFT CRISTAL:	Unidade	80,00	1,160000	92,800000	104.444,12
100	PASTA POLIONDA 2 CM	Unidade	8,00	2,220000	17,760000	104.444,12
101	PASTA SUSPENSÁ	Pacote	100,00	31,430000	3.143,000000	104.444,12
102	PASTA SUSPENSÁ - CAIXA COM 50PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA MARMORIZADA 300G, 361X240 MM, PONTEIRAS FI	Caixa	37,00	83,790000	3.100,230000	104.444,12
103	PILHA 23A 12V	Unidade	26,00	1,890000	49,140000	104.444,12
104	PILHA ALCALINA TIPO C	Pacote	10,00	24,640000	246,400000	104.444,12
105	PILHA ALCALINA AA-	Pacote	84,00	10,560000	887,040000	104.444,12
106	PILHA ALCALINA AAA-	Pacote	104,00	10,560000	1.098,240000	104.444,12
107	PINCEL ATÔMICO - PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 4REF 287 TAMANHO 4	Unidade	59,00	2,110000	124,490000	104.444,12
108	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 4REF 287 TAMANHO 4	Unidade	5,00	7,370000	36,850000	104.444,12
109	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 8REF 287 TAMANHO 8	Unidade	5,00	5,770000	28,850000	104.444,12
110	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 12REF 287 TAMANHO 12	Unidade	5,00	9,130000	45,650000	104.444,12
111	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 17REF 287 TAMANHO 17	Unidade	5,00	5,920000	29,600000	104.444,12
112	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 20REF 287 TAMANHO 20	Unidade	5,00	11,060000	55,300000	104.444,12
113	PINCEL CHANFRADO FILAMENTO SINTÉTICO, REF 287 TAMANHO 24REF 287 TAMANHO 24	Unidade	5,00	3,820000	19,100000	104.444,12
114	PINCEL CHATO Nº 2 COM PONTA RETA PARA PINTURANº 2 COM PONTA RETA PARA PINTURA	Unidade	8,00	1,770000	14,160000	104.444,12
115	PINCEL CHATO Nº 18 COM PONTA RETA PARA PINTURANº 18 COM PONTA RETA PARA PINTURA	Unidade	8,00	2,870000	22,960000	104.444,12
116	PINCEL MARCADOR DE	Unidade	792,00	0,950000	752,400000	104.444,12

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
117	TEXTOPINCEL MARCADOR DE TEXTO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA E PONTA DE FELTRO CORES V PINCEL PARA PINTURA REDONDO Nº16	Unidade	400,00	2,140000	856,000000	104.444,12
118	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	Unidade	58,00	2,070000	120,060000	104.444,12
119	PORTA ALVARÁ	Unidade	38,00	4,150000	157,700000	104.444,12
120	RÉGUA 30 CM	Unidade	66,00	1,010000	66,660000	104.444,12
121	STENCIL 15X20 INFANTIL PARA PINTURABRINQUEDOS OPA 2250	Unidade	2,00	5,490000	10,980000	104.444,12
122	8 STENCIL DESENHOS MOLDE INFANTIL ESTILO REGUÁ 20X6CMMOLDE INFANTIL ESTILO REGUÁ 20X6CM	Pacote	2,00	22,550000	45,100000	104.444,12
123	STENCIL KIT 12 PEÇAS 19X7CM BARRAS MOLDE PINTURAKIT 12 PEÇAS 19X7CM BARRAS MOLDE PINTURA	Pacote	2,00	28,360000	56,720000	104.444,12
124	TELA DE PINTURA:	Unidade	500,00	14,080000	7.040,000000	104.444,12
125	TINTA GUACHE 15 ML	Caixa	60,00	7,040000	422,400000	104.444,12
126	TINTA P TECIDO 15ML	Caixa	2,00	9,620000	19,240000	104.444,12
127	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	Unidade	21,00	2,460000	51,660000	104.444,12
128	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	Unidade	61,00	3,160000	192,760000	104.444,12
129	TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHA	Unidade	3,00	4,220000	12,660000	104.444,12
130	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO	Unidade	6,00	2,660000	15,960000	104.444,12

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE LEMBRETE	Bloco	788,00	4,880829	3.846,093272	119.700,00
2	BLOCO DESENHO A4 BRANCO BL 20 FL200G CANSON BL 20 FL	Bloco	10,00	20,102261	201,022612	119.700,00
3	BLOCO PARA RECADO ADESIVO 50MMX38MM	Pacote	826,00	3,690775	3.048,580283	119.700,00
4	BOBINA TÉRMICA 57MMX22 METROS	Unidade	800,00	8,121314	6.497,050829	119.700,00
5	BOBINA TÉRMICA HOMOLOGADA 80MMX40M	Caixa	20,00	108,552211	2.171,044213	119.700,00
6	CADERNO DE DESENHO CADERNO DE DESENHO, CAPA E CONTRACAPA DURA COM 96 FOLHASCAPA E CONTRACAPA DURA COM 96 FOLHAS MEDIDA CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS	Unidade	100,00	11,257266	1.125,726629	119.700,00
7	CADERNO DE DESENHO, CAPA E CONTRACAPA DURA COM 96 FOLHASCAPA E CONTRACAPA DURA COM 96 FOLHAS MEDIDA CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS	Unidade	100,00	8,579645	857,964509	119.700,00
8	CARTOLINA COMUM	Unidade	80,00	8,282132	662,570530	119.700,00
9	CARTOLINA DUPLEX	Unidade	535,00	0,804090	430,188390	119.700,00
10	CARTOLINA DUPLEX DISPLAY CRISTAL, TAMANHO A4, MODO RETRATO, FIXAÇÃO ADESIVA DE ALTA ADERÊNCIATAMANHO A4, MODO RETRAT	Unidade	45,00	0,972949	43,782725	119.700,00
11	ADERSIVAS DE ALTA ADERÊNCIATAMANHO A4, MODO RETRAT	Unidade	85,00	17,287945	1.469,475296	119.700,00
12	DIVISORIA COLORIDA A4	Pacote	29,00	7,429796	215,464077	119.700,00
13	ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4 22,9 X 32,4 CMENVELOPE AMARELO TAMANHO A4 22,9 X 32,4 CM	Unidade	29,00	7,429796	215,464077	119.700,00
14	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 37 X 45 CMENVELOPE AMARELO TAMANHO 37 X 45 CM	Pacote	29,00	7,429796	215,464077	119.700,00
15	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 16 X 23 CMENVELOPE BRANCO TAMANHO 16 X 23 CM	Unidade	7.200,00	0,369882	2.663,147567	119.700,00
16	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 X 36 CMENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 X 36 CM	Unidade	15,00	112,572663	1.688,589943	119.700,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus – Ceará – CEP: 62.780-000 – CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

17	TAMANHO 26 X 36 CM ENVELOPE BRANCO TAMANHO A3 31 X 41 CM ENVELOPE BRANCO TAMANHO A3 31 X 41 CM	Pacote	46,00	52,265879	2.404,230443	119.700,00
18	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 22,9 X 32,4 CM ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 22,9 X 32,4 CM	Unidade	5.300,00	0,305554	1.619,438164	119.700,00
19	ENVELOPES DE PAPEL PARA CD/DVDCOM JANELA EM ACETATO E ABA DE FECHAMENTO, JANELA REDONDA QUE NÃO ENR	Pacote	24,00	42,134340	1.011,224149	119.700,00
20	PAPEL 40 KG BRANCO -	Pacote	38,00	17,151249	651,747473	119.700,00
21	PAPEL 60 KG BRANCO	Pacote	115,00	30,651928	3.524,971711	119.700,00
22	PAPEL A4 -	Caixa	358,00	201,022612	71.966,095194	119.700,00
23	PAPEL A4 COLORIDO	Pacote	50,00	5,033606	251,680311	119.700,00
24	PAPEL ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS	Rolo	29,00	128,654472	3.730,979684	119.700,00
25	PAPEL CARTÃO FOSCO, COLORIDO, PACOTE COM 20 FOLHAS DIMENSÕES 48X66CM, COLORIDO, PACOTE COM 20 FOLHAS	Pacote	20,00	18,775512	375,510240	119.700,00
26	PAPEL CARBONO	Caixa	28,00	36,184070	1.013,153966	119.700,00
27	PAPEL CELAFONE CORES VARIADAS ( VERDE, VERMELHO, AZUL, ROSA)	Unidade	15,00	76,388593	1.145,828890	119.700,00
28	PAPEL COUCHÉ	Pacote	78,00	6,569419	512,414680	119.700,00
29	PAPEL CREPOM	Unidade	156,00	0,836254	130,455634	119.700,00
30	PAPEL FOTOGRÁFICO	Pacote	40,00	28,143166	1.125,726629	119.700,00
31	PAPEL MADEIRA	Pacote	11,00	76,388593	840,274519	119.700,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PARA TOMADA	Unidade	28,00	3,080000	86,240000	17.500,00
2	APITO DE METAL PROFISSIONAL ÁRBITRO COM 2 UNIDADES	Unidade	6,00	9,540000	57,240000	17.500,00
3	CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA, EM ACRÍLICO POLIPROPILENO,	Conjunto	22,00	50,880000	1.119,360000	17.500,00
4	ARTICULADADUPLA, EM ACRÍLICO POLIPROPILENO, CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA, EM ACRÍLICO POLIPROPILENO,	Unidade	22,00	64,440000	1.417,680000	17.500,00
5	ARTICULADATRIPLA, EM ACRÍLICO POLIPROPILEN	Unidade	33,00	23,740000	783,420000	17.500,00
6	CALCULADORA DE MESA - ESTILETE ESTREITO	Unidade	38,00	1,030000	39,140000	17.500,00
7	ESTILETE LARGO	Unidade	53,00	2,400000	127,200000	17.500,00
8	EXTENSÃO TRIPLA DE 10 M	Unidade	14,00	64,440000	902,160000	17.500,00
9	EXTENSÃO TRIPLA DE 20M	Unidade	5,00	128,360000	641,800000	17.500,00
10	EXTRATOR DE GRAMPO	Unidade	69,00	1,600000	110,400000	17.500,00
11	FLANELÓGRAFO 90 X 60CM NA COR VERDE	Unidade	2,00	70,260000	140,520000	17.500,00
12	GRAMPEADOR DE MESA ATÉ 100 FOLHAS	Unidade	7,00	46,470000	325,290000	17.500,00
13	GRAMPEADOR DE METAL 25 FOLHAS	Unidade	141,00	10,080000	1.421,280000	17.500,00
14	ORGANIZADOR DE PLÁSTICO ACRILICO VERTICAL TRIPLOPLÁSTICO ACRILICO VERTICAL TRIPLO	Unidade	20,00	25,990000	519,800000	17.500,00
15	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	Unidade	38,00	55,330000	2.102,540000	17.500,00
16	PERFURADOR DE METAL PARA 60	Unidade	37,00	105,150000	3.890,550000	17.500,00

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) - e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

	FOLHASPERFURADOR DE METAL, COM BASE PLÁSTICA					
	ANTIDESLIZANTE, PINTURA EL					
17	PISTOLA DE COLA QUENTE	Unidade	31,00	10,230000	317,130000	17.500,00
18	PORTA CANETA E CLIPS -	Unidade	34,00	6,030000	205,020000	17.500,00
19	PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO A4	Unidade	171,00	7,800000	1.333,800000	17.500,00
20	QUADRO BRANCO TAMANHO 120X90.	Unidade	3,00	51,550000	154,650000	17.500,00
21	QUADRO BRANCO TAMANHO 120X90.	Unidade	6,00	69,400000	416,400000	17.500,00
22	RELÓGIO DE PAREDE -	Unidade	10,00	16,070000	160,700000	17.500,00
23	TESOURA DE 21 CM	Unidade	176,00	5,380000	946,880000	17.500,00
24	TESOURA SEM PONTA	Unidade	120,00	2,340000	280,800000	17.500,00

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)